
 

                                         

                                                     ОБЩИНА    ХАЙРЕДИН___________________             
                          3357,с.Хайредин, обл.Враца, ул. “Георги Димитров” №135,тел.09166/2209 

 

 

                                                                  

             

                      

З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№РД-819 

 

от 23.12.2016г. 

 

 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.64 от Наредба №5 на ОбС-

Хайредин и във връзка с Протоколи №1 и №2 на комисията, провела  

публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем за срок от 10години 

на общински незастроен урегулиран поземлен имот УПИ VIII, пл.№893, 

кв.70 по плана на с Михайлово с площ 2200кв.м, актуван с Акт за частна 

общинска собственост №525/26.08.16г. за засаждане на овощни дървета, 

назначена със моя Заповед №РД-731/28.11.2016г.  

 

 

О  Б  Я  В  Я  В  А  М  : 

 

 Резултатите от проведения на 20.12.2016г. и 21.12.2016г. публичен  

търг с явно наддаване за отдаване под наем на общински имот, за 

засаждане на овощни дървета, както следва: 

1.Определям Иван Ангелов Островски, с постоянен адрес гр.Враца, 

ж.к.Дъбника 5, вх.Г, ет.1, ап.67  за спечелил публичен търг с явно 

наддаване за отдаване под наем за срок от 10години на общински 

незастроен урегулиран поземлен имот УПИ VIII, пл.№893, кв.70 по плана 

на с Михайлово с площ 2200кв.м, актуван с Акт за частна общинска 

собственост №525/26.08.16г. за засаждане на овощни дървета, с годишен 

наем в размер на 45лв./дка или общо за целия имот 99лв. за една стопанска 

година. 

Внесеният депозит се трансформира в гаранция за изпълнение на 

договора. 

 Заповедта да се постави на информационното табло на Общинска 

администрация Хайредин  и интернет страницата на общината, а така също 

да се изпрати до спечелилият търга. 



 След като заповедта влезе в сила, спечелилият търга следва в 14-

дневен срок  да  се яви в Общинска администрация Хайредин за сключване 

на договор за наем.  

 Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

  

 

 

ТОДОР АЛЕКСИЕВ 

Кмет на Община Хайредин 

 

                                                         

 
Съгласувал: 

ГАБРИЕЛА МИЛЧЕВА 

Директор на Дирекция „ЕИДУТ“ 

 

 

 

Изготвил:…………………… 

                    /Цв.Гущерски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                 

                                                     ОБЩИНА    ХАЙРЕДИН___________________             
                          3357,с.Хайредин, обл.Враца, ул. “Георги Димитров” №135,тел.09166/2209 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

ДО ИВАН АНГЕЛОВ ОСТРОВСКИ 

3000  ГР.ВРАЦА,  

Ж.К.ДЪБНИКА 5, ВХ.Г, ЕТ.1, АП.67 

 

 

 

 

 Приложено изпращаме Ви Заповед №…………./…………….2016г на 

Кмета на Община Хайредин за обявяване резултатът от публичен търг с 

явно наддаване за отдаване под наем за срок от 10години на общински 

незастроен урегулиран поземлен имот УПИ VIII, пл.№893, кв.70 по плана 

на с Михайлово с площ 2200кв.м, актуван с Акт за частна общинска 

собственост №525/26.08.16г. за засаждане на овощни дървета, за сведение 

и изпълнение. 

 

 Приложение: съгласно текста. 

 

С уважение, 

 

ТОДОР АЛЕКСИЕВ 

Кмет на Община Хайредин 

 

                                                         

 
Съгласувал: 

ГАБРИЕЛА МИЛЧЕВА 

Директор на Дирекция „ЕИДУТ“ 

 

 

 

Изготвил:…………………… 

                    /Цв.Гущерски 
 

 

 

 



Р  А  З  П  И  С  К  А 

 

 

 

 Долуподписаният ………………………………………………………, 

увостоверявам с подписа си, че на ………………….2016г. получих писмо 

изх.№К-………/……...2016г. на Кмета на Община Хайредин. 

 

 

 

Връчил:………………………..                    Получил:………………… 
                 /фамилия, подпис/ 

 

 

 

 


